
Zarządzenie Nr 183/2021 

Wójta Gminy Kołaczkowo 

z dnia 07.05.2021 roku 

w sprawie odwołania pełnomocnictwa dla Kierownika Zakładu Gospodarki  Komunalnej 

i Mieszkaniowej  w Kołaczkowie  

 

Na podstawie art. 47 ustawy z  dnia 08.03.1990 r. o samorządzie  gminnym ( tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 

713 ze zm. ) zarządzam, co następuje : 

 

      § 1. 

Odwołuję pełnomocnictwo z dnia 29.11.2019 r. Panu mgr inż. Jarosławowi Zgolińskiemu Kierownikowi 

Zakładu Gospodarki  Komunalnej  i Mieszkaniowej w Kołaczkowie. 

      § 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


